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BERGMEISTER GMBH
Webseite www.bergmeister.eu
Kontaktperson Elizabeth Schwarzmayr
a BE‘RS"MEJSTER elisabeth.schwarzmayr@bergmeister.eu
Branche und Ingenieurwesen
Tatigkeitsfelder
Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

DOPPELMAVYR ITALIA GMBH

Webseite www.doppelmayr.com
Kontaktperson Manuela Roggl

‘D Doppelmayr manuela.roeggl@doppelmayr.com
Branche und Seilbahnbau
Tatigkeitsfelder

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

DR SCHAR
Webseite www.drschaer.com
. .o Kontaktperson Rebecca Mitterrutzner
Dr SChar rebecca.mitterrutzner@drschaer.com
Branche und Lebensmittelindustrie
Tatigkeitsfelder
Die aktuell offenen Stellen findest du hier!
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DURST GROUP AG

durst

Webseite

Kontaktperson

Branche und
Tatigkeitsfelder

www.durst-group.com

Michael Hildgartner

michael.hildgartner@durst-group.com

Hersteller von digitalen Produktionstechnologien und
dem gesamten ECO-System fiir den Inkjet-Druck
(Maschinenbau, Elektronik, Informatik, Physik, Chemie)

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

HTIO

Webseite

Kontaktperson

Branche und
Tatigkeitsfelder

HTI
www.hti.global
Anna Scholzhorn

anna.schoelzhorn@Ieitner.com

Anlagenbau, Fahrzeugbau, erneuerbare Energien

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

INNOVATORS.|
DEVELOPERS
MARKETERS

IDM

Webseite

Kontaktperson

Branche und
Tatigkeitsfelder

IDM SUDTIROL
www.idm-suedtirol.com

Stephan Patzleiner

stephan.patzleiner@idm-suedtirol.com

Nachhaltigkeit, Marketing, Innovation,
Internationalisierung, Digitalisierung

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

PROGRESS |[ciz1s]8] 5

Webseite

Kontaktperson

Branche und
Tatigkeitsfelder

PROGRESS GROUP
WWW.progress.group

Marion Leitner

marion.leitner@progress.cc

Maschinenbau, Software, Bauwesen

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!
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RAIFFEISEN INFORMATION SERVICE KONS GMBH

Webseite WWW.ris.bz.it
Kontaktperson Julia Troi

julia.troi@ris.bz.it
Branche und IT
Tatigkeitsfelder

Raiffeisen Information Service

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

SIMEDIA GMBH

Webseite www.simedia.com

Kontaktperson Nadja Lanzinger

nadja.lanzinger@simedia.com

Branche und
Tatigkeitsfelder

Digitales Marketing, Softwareentwicklung,
Kommunikationskonzepte & Webdesing

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

TECHNOALPIN AG

Webseite www.technoalpin.com

Kontaktperson Hannes Runggaldier

A
TECHNOZiLPIN hannes.runggaldier@technoalpin.com

Branche und
Tatigkeitsfelder

Metallindustrie - Realsierung von
Beschneiungsanlagen/Schneeerzeugern

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

TTCONTROL GMBH
Sito web www.ttcontrol.com

Persona di riferimento | Ela Baumgartner

TrControl

ela.baumgartner@tttech.com
HYDAC INTERNATIONAL g @

Settore e ambiti di
attivita

Technical Industry

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!
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Versuchszentrum
Centro di Sperimentazione
Research Centre

LAIMBURG

NATURE & SCIENCE: HAND IN HAND

Sito web

Persona di riferimento

Settore e ambiti di
attivita

VERSUCHSZENTRUM LAIMBURG
www.laimburg.it

Simon Schaller

simon.schaller@laimburg.it

Forschung und Innovation fiir Landwirtschaft und
Lebensmittelqualitat in Stdtirol

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!

WURTHPHOENIX

Webseite

Kontaktperson

Branche und
Tatigkeitsfelder

WURTH PHOENIX GMBH
www.wuerth-phoenix.com

Rosa Vigliotta

rosa.vigliotta@wuerth-phoenix.net

IT- Consulting

Die aktuell offenen Stellen findest du hier!
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